
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 13.03.2026 r. 
 

 
Pytania i odpowiedzi nr 3 

 
Dotyczy:  ZM 4/2026 Zakup wraz z dostawą opatrunków dla SPZOZ w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

1. Zadanie 2, poz. 1-4: czy Zamawiający dopuści gazę w klasie I reg. 4? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 23-26.  Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na 
szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego 
wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z 
nadmiaru wody i nakładania opatrunku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

3. Dotyczy pakietu nr 2, poz.35.  Czy Zamawiający dopuści watę o składzie wiskoza:bawełna 
50:50% będącą wyrobem higienicznym ze stawką VAT 23%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

4. Dotyczy pakietu nr 2, poz.35.  Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełna 500g, z 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

5. Dotyczy par.6 ust.1a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była 
wartość niezrealizowanej części dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

6. Dotyczy par.6 ust.1a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało 
zastąpione słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

7. Dotyczy par.6 ust.1b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% 
wartości brutto wynagrodzenia za niewykonanie lub nienależyte wykonanie postanowień 
umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

8. Dotyczy par.6 ust.1c. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była 
wartość niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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